
Внимание!!! Напоминаем о соблюдении "масочного" режима

Награждение будет выдаваться в Press-Room через 30 минут после выступления



№ п/п Категория Тур Кол

БЛОК 1 9:00

M_1 374_1 Modern Contemporary Юниоры 1 Соло Открытая Лига Финал 10 9:00

M_2 374_2 Modern Contemporary Юниоры 2 Соло Открытая Лига Финал 7 9:20

M_3 310 Jazz Юниоры Соло Открытая Лига Финал 9 9:34

M_4 342 Modern Contemporary Юниоры Соло Лига Начального Мастерства Финал 8 9:52

M_5 375 Modern Contemporary Взрослые Соло Открытая Лига Финал 9 10:08

M_6 420 Свободная танцевальная категория Юниоры Соло Лига Начального Мастерства Финал 7 10:26

M_7 452_1 Свободная танцевальная категория Юниоры 1 Соло Открытая Лига Финал 6 10:40

M_8 452_2 Свободная танцевальная категория Юниоры 2 Соло Открытая Лига Финал 4 10:52

M_9 453 Свободная танцевальная категория Взрослые Соло Открытая Лига Финал 7 11:00

M_10 278 Jazz Юниоры Соло Лига Начального Мастерства Финал 1 11:14

M_11 311 Jazz Взрослые Соло Открытая Лига Финал 2 11:16

M_12 315 Jazz Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 11:20

M_13 343 Modern Contemporary Взрослые Соло Лига Начального Мастерства Финал 2 11:22

M_14 347 Modern Contemporary Юниоры Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 3 11:26

M_15 367 Modern Contemporary Смешанная возрастная категория Трио Лига Начального Мастерства Финал 1 11:32

M_16 379 Modern Contemporary Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 4 11:34

M_17 380 Modern Contemporary Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 11:42

M_18 384 Modern Contemporary Юниоры Трио Открытая Лига Финал 2 11:46

M_19 276 Jazz Дети Соло Лига Начального Мастерства Финал 3 11:51

M_20 308 Jazz Дети Соло Открытая Лига Финал 1 11:57

M_21 281 Jazz Дети Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 1 11:59

M_22 313 Jazz Дети Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 12:01

M_23 339 Modern Contemporary Беби Соло Лига Начального Мастерства Финал 1 12:03

M_24 340 Modern Contemporary Дети Соло Лига Начального Мастерства Финал 6 12:05

M_25 345 Modern Contemporary Дети Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 1 12:17

M_26 372 Modern Contemporary Дети Соло Открытая Лига Финал 3 12:19

M_27 573 Free dance category Мини Соло Лига Начального Мастерства Финал 6 12:25

M_28 596 Free dance category Мини Соло Открытая Лига Финал 4 12:37

M_29 527 Fantasy Мини Соло Лига Начального Мастерства Финал 8 12:45

M_30 550 Fantasy Мини Соло Открытая Лига Финал 3 13:01

M_31 531 Fantasy Мини Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 3 13:07

M_32 554 Fantasy Мини Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 13:13

M_33 377 Modern Contemporary Дети Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 13:15

M_34 417 Свободная танцевальная категория Беби Соло Лига Начального Мастерства Финал 1 13:17

M_35 418 Свободная танцевальная категория Дети Соло Лига Начального Мастерства Финал 8 13:19

M_36 422 Свободная танцевальная категория Беби Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 1 13:35

M_37 423 Свободная танцевальная категория Дети Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 1 13:37

M_38 450 Свободная танцевальная категория Дети Соло Открытая Лига Финал 3 13:39

M_39 455 Свободная танцевальная категория Дети Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 13:45

M_40 460 Свободная танцевальная категория Дети Трио Открытая Лига Финал 1 13:47

M_41 355 Modern Contemporary Дети Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 13:50

M_42 466 Свободная танцевальная категория Ювеналы Малая Группа Открытая Лига Финал 1 13:53

M_43 145 Современный эстрадный танец Дети Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 13:56

M_44 174 Современный эстрадный танец Юниоры Трио Открытая Лига Финал 1 13:59

БЛОК 2 14:30
M_51 292 Jazz Ювеналы Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 14:30

M_51 351 Modern Contemporary Ювеналы Трио Лига Начального Мастерства Финал 1 14:33

M_52 314 Jazz Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 14:35

M_53 346 Modern Contemporary Ювеналы Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 4 14:37

M_54 309 Jazz Ювеналы Соло Открытая Лига Финал 5 14:45

M_55 555 Fantasy Юсы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 14:55

M_56 551 Fantasy Юсы Соло Открытая Лига Финал 8 14:57

M_57 532 Fantasy Юсы Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 2 15:13

M_58 574 Free dance category Юсы Соло Лига Начального Мастерства Финал 6 15:17

M_59 578 Free dance category Юсы Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 2 15:29

M_61 597 Free dance category Юсы Соло Открытая Лига Финал 8 15:33

M_62 601 Free dance category Юсы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 15:49

M_63 419_1 Свободная танцевальная категория Ювеналы 1 Соло Лига Начального Мастерства Финал 12 15:53

M_64 419_2 Свободная танцевальная категория Ювеналы 2 Соло Лига Начального Мастерства Финал 8 16:17

Программа Малый зал Воскресенье
Разминка  8-30      Начало 9-00



M_65 451 Свободная танцевальная категория Ювеналы Соло Открытая Лига Финал 8 16:33

M_66 424 Свободная танцевальная категория Ювеналы Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 5 16:49

M_67 456 Свободная танцевальная категория Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 3 16:59

M_68 529 Fantasy Юниоры Соло Лига Начального Мастерства Финал 2 17:05

M_69 530 Fantasy Взрослые Соло Лига Начального Мастерства Финал 1 17:09

M_70 552 Fantasy Юниоры Соло Открытая Лига Финал 4 17:11

M_71 553 Fantasy Взрослые Соло Открытая Лига Финал 2 17:19

M_72 556 Fantasy Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 17:23

M_73 557 Fantasy Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 17:27

M_74 573 Folk Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 17:29

M_75 575 Free dance category Юниоры Соло Лига Начального Мастерства Финал 1 17:31

M_76 598 Free dance category Юниоры Соло Открытая Лига Финал 6 17:33

M_77 602 Free dance category Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 17:45

M_78 425 Свободная танцевальная категория Юниоры Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства Финал 4 17:47

M_79 430 Свободная танцевальная категория Юниоры Трио Лига Начального Мастерства Финал 1 17:55

M_80 457 Свободная танцевальная категория Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 3 17:58

M_81 458 Свободная танцевальная категория Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 2 18:04

M_82 462 Свободная танцевальная категория Юниоры Трио Открытая Лига Финал 1 18:08

18:10



Программа Малый зал Воскресенье
Разминка 8-30     Начало 9-00
M_1 374_1 Modern Contemporary Юниоры 1 Соло Открытая Лига

1021 Безух Валерія "Незвичайна чайна" Черкассы Анфас  

1043 Божедомова Иванна Черкассы RIO-DANCE  

1055 Ляпкало Кристина Черкассы RIO-DANCE  

1061 Пустовит Анна Черкассы RIO-DANCE  

1170 Пономаренко Аліна "Непрошенная" Черкассы Inside  

1223 Пахомова Дарья Одесса Селена  

1321 Дрожжа Екатерина "Ничего" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1429 Бойко Полuна "Чёрное-красное" Черкассы Soul Dance  

1441 Кулеша София "Опыт" Черкассы Soul Dance  

1442 Ланіна Катерина "Вуаль" Черкассы Soul Dance  

M_2 374_2 Modern Contemporary Юниоры 2 Соло Открытая Лига

1058 Николенко Мария Черкассы RIO-DANCE  

1164 Глигало Юлія "Гештальт" Черкассы Inside  

1165 Казанджий Анастасия "Overthinker" Черкассы Inside  

1216 Пинькас Александра Киев M.E.L. Dance school  

1220 Гульпа Полина "Реверс" Одесса Селена  

1248 Пантелеева Виктория "Голка Мойри" Черкассы Виктория  

1328 Наумова Анастасия "По головам..." Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

M_3 310 Jazz Юниоры Соло Открытая Лига

1043 Божедомова Иванна Черкассы RIO-DANCE  

1055 Ляпкало Кристина Черкассы RIO-DANCE  

1061 Пустовит Анна Черкассы RIO-DANCE  

1164 Глигало Юлія "Freedom" Черкассы Inside  

1165 Казанджий Анастасия "Love" Черкассы Inside  

1170 Пономаренко Аліна "Прогулка по Парижу" Черкассы Inside  

1239 Игнатко Анна "Джаз" Черкассы Виктория  

1441 Кулеша София "Это моя жизнь" Черкассы Soul Dance  

1447 Пономаренко Камилла "Я достойна себя" Черкассы Soul Dance  

M_4 342 Modern Contemporary Юниоры Соло Лига Начального Мастерства

1010 Андриенко Анисия "Мечта" Черкассы Эш  

1060 Петухова Поліна Черкассы RIO-DANCE  

1063 Сирман Сюзанна Черкассы RIO-DANCE  

1162 Бень Софія "Педантичность" Черкассы Inside  

1246 Мельникова Дарья "Відчуваю" Черкассы Виктория  

1387 Юзько Софія "Тебе хоч там люблять?" Черкассы Шаг Вперед  

1446 Обладонюк Елена "Сесть или встать..." Черкассы Soul Dance  

1453 Хоменко Кира "Я ловлю момент" Черкассы Soul Dance  
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M_5 375 Modern Contemporary Взрослые Соло Открытая Лига

1013 Ковалева Владислава Черкассы Эш  

1053 Курапова Виолетта "Джульетта" Черкассы RIO-DANCE  

1172 Ромашина Оля "Время" Черкассы Inside  

1221 Онищенко Александра Одесса Селена  

1223 Пахомова Дарья Одесса Селена  

1237 Данильчук Арина "Експозиція" Черкассы Виктория  

1239 Игнатко Анна "Годину тому" Черкассы Виктория  

1248 Пантелеева Виктория "Голка Мойри" Черкассы Виктория  

1288 Поддубная Алеся "Another love" Черкассы Орион  

M_6 420 Свободная танцевальная категория Юниоры Соло Лига Начального Мастерства

1138 Тищенко Аріна "нежность" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1173 Соколова Вікторія "Детектор лжи" Черкассы Inside  

1194 Малык Диана "Crazy in love" Черкассы Тонус  

1267 Григорьева Ева "Пеппи длинный чулок" Черкассы Импульс  

1370 Лісова Лєра Черкассы Шаг Вперед  

1453 Хоменко Кира "Люди в чёрном" Черкассы Soul Dance  

1454 Черненко Поліна Черкассы Soul Dance  

M_7 452_1 Свободная танцевальная категория Юниоры 1 Соло Открытая Лига

1023 Мельниченко Олександра "Сумніви" Черкассы Анфас  

1223 Пахомова Дарья Одесса Селена  

1273 Медведенко Елизавета "Вузлики на щастя" Черкассы Импульс  

1299 Тупицька Тетяна Черкассы ROYAL FAMILY  

1441 Кулеша София "Живи под свою музыку" Черкассы Soul Dance  

1443 Михайленко Мария "Мутная вода внутри меня" Черкассы Soul Dance  

M_8 452_2 Свободная танцевальная категория Юниоры 2 Соло Открытая Лига

1216 Пинькас Александра Киев M.E.L. Dance school  

1220 Гульпа Полина Одесса Селена  

1279 Рудевич Алина "Подих моря" Черкассы Импульс  

1447 Пономаренко Камилла "Освобождение" Черкассы Soul Dance  

M_9 453 Свободная танцевальная категория Взрослые Соло Открытая Лига

1096 Лисовая Валерия Черкассы ТАИР  

1098 Придаток Виктория Черкассы ТАИР  

1221 Онищенко Александра "В гармонии с собой" Одесса Селена  

1223 Пахомова Дарья Одесса Селена  

1238 Зеленько Анастасия "Шиммі" Черкассы Виктория  

1281 Стрий Ольга "Морячка" Черкассы Импульс  

1357 Волошина Єлизавета "Лагустен" Черкассы Шаг Вперед  

M_10 278 Jazz Юниоры Соло Лига Начального Мастерства

1163 Близнюк Маргарита "Джаз" Черкассы Inside  
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M_11 311 Jazz Взрослые Соло Открытая Лига

1239 Игнатко Анна "Джаз" Черкассы Виктория  

1249 Петрунь Милена "Джаз" Черкассы Виктория  

M_12 315 Jazz Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига

1389 Бородулін Владислав Чорновол Варвара "Знай-це любов" Черкассы Шаг Вперед  

M_13 343 Modern Contemporary Взрослые Соло Лига Начального Мастерства

1059 Новікова Марія Черкассы RIO-DANCE  

1114 Ухарская Светлана "Hope" Смела Соната  

M_14 347 Modern Contemporary Юниоры Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1179 Лопушанська Аліса Мельник Каріна "Кто я?" Черкассы Inside  

1181 Романенко Віталіна Ткаченко Ольга "Границы допустимого" Черкассы Inside  

1398 Єременко Юлія Лазарєва Роксана "MOVEMENT" Черкассы Шаг Вперед  

M_15 367 Modern Contemporary Смешанная возрастная категория Трио Лига Начального Мастерства

1348 Way Up  "Разногласие" Черкасcы Way Up  

M_16 379 Modern Contemporary Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига

1067 Божедомова Иванна Штефанюк Мар‘янa Черкассы RIO-DANCE  

1146 Криницька Настя Степаненко София "отражение" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1336 Дрожжа Екатерина Наумова Анастасия Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1462 Кулеша София Пономаренко Камилла "Фатум" Черкассы Soul Dance  

M_17 380 Modern Contemporary Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига

1289 Вилькановская Мария Поддубная Алеся "Женская сила" Черкассы Орион  

1311 Кулик Анастасия Москвина Ирина Черкассы Престиж  

M_18 384 Modern Contemporary Юниоры Трио Открытая Лига

1039 Let s dance  С.Благодатное Let s dance  

1467 Soul Dance  "Ничего не вижу, не слышу, не говорю" Черкассы Soul Dance  

M_19 276 Jazz Дети Соло Лига Начального Мастерства

1176 Шкуренко Диана "Lucky" Черкассы Inside  

1435 Дудник Юля "Лучшее впереди" Черкассы Soul Dance  

1437 Каращук Ира "Отложим сценарий" Черкассы Soul Dance  

M_20 308 Jazz Дети Соло Открытая Лига

1129 Коровченко Кристина "волшебная" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

M_21 281 Jazz Дети Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1458 Горячaя Ева Юхимчук Анастасия "Не бойся. Действуй!" Черкассы Soul Dance  

M_22 313 Jazz Дети Дуэт(Пара) Открытая Лига

1461 Дудник Юля Копиевская Ева "Быть счастливыми" Черкассы Soul Dance  

M_23 339 Modern Contemporary Беби Соло Лига Начального Мастерства

1381 Тертична Єва "В мені живе сила" Черкассы Шаг Вперед  
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M_24 340 Modern Contemporary Дети Соло Лига Начального Мастерства

1226 Качкар Анюта "5 4 3 2 1" Черкассы Джулс  

1319 Безверхая Ульяна "Дриада" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1326 Либерчук Елизавета "Свет..." Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1368 Кригіна Аріна "Ocean eyes" Черкассы Шаг Вперед  

1428 Байдак Милана "Молчание-хаос" Черкассы Soul Dance  

1456 Юхимчук Анастасия "Пространство дыхания" Черкассы Soul Dance  

M_25 345 Modern Contemporary Дети Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1400 Одинець Єлизаветта Тертична Єва "Хвиля" Черкассы Шаг Вперед  

M_26 372 Modern Contemporary Дети Соло Открытая Лига

1217 Пинькас Анастасия Киев M.E.L. Dance school  

1325 Лесечко Дияна Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1439 Копиевская Ева "Прошлое не склеить" Черкассы Soul Dance  

M_27 573 Free dance category Мини Соло Лига Начального Мастерства

1054 Литвин Яна "Кукла" Черкассы RIO-DANCE  

1056 Мартиненко Меланія Черкассы RIO-DANCE  

1195 Пипа Кира Черкассы Тонус  

1196 Романчук Роксана Черкассы Тонус  

1272 Ляхович Марта "Сильная духом" Черкассы Импульс  

1452 Тищенко Мария "Скорость" Черкассы Soul Dance  

M_28 596 Free dance category Мини Соло Открытая Лига

1131 Лютенко София "струна" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1136 Прыйма Диана "струна" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1138 Тищенко Аріна "клеопатра" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1217 Пинькас Анастасия Киев M.E.L. Dance school  

M_29 527 Fantasy Мини Соло Лига Начального Мастерства

1056 Мартиненко Меланія "Снігова королева" Черкассы RIO-DANCE  

1087 Богатирьова Діана "Розовый фламинго" Черкассы MIRROR  

1089 Гончарь Евгения "Испеку я Вам кексы" Черкассы MIRROR  

1213 Ковалевская Карина Киев M.E.L. Dance school  

1215 Медынская Амелия Киев M.E.L. Dance school  

1254 Игнатенко Ева Киев VALFREE  

1344 Мисак Анна "Секрет Кораліни" Черкасcы Way Up  

1449 Рябова Лера "Чёрный лебедь" Черкассы Soul Dance  

M_30 550 Fantasy Мини Соло Открытая Лига

1217 Пинькас Анастасия Киев M.E.L. Dance school  

1379 Семенуха Марія "Літуча миш" Черкассы Шаг Вперед  

1385 Чорновол Варвара "На побачення" Черкассы Шаг Вперед  
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M_31 531 Fantasy Мини Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1144 Евлашкина Ирина Мизюра Каріна "вдохновение" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1301 Драбовська Злата Максименко Богдан "супергерои" Черкассы ROYAL FAMILY  

1346 Гордієнко Валерія Никоненко Ольга "Водоростi" Черкасcы Way Up  

M_32 554 Fantasy Мини Дуэт(Пара) Открытая Лига

1405 Семенуха Марія Чорновол Варвара "Божевільні вчені" Черкассы Шаг Вперед  

M_33 377 Modern Contemporary Дети Дуэт(Пара) Открытая Лига

1480 Медынская Амелия Пинькас Анастасия Киев M.E.L. Dance school  

M_34 417 Свободная танцевальная категория Беби Соло Лига Начального Мастерства

1427 Байдак Анита "Молния" Черкассы Soul Dance  

M_35 418 Свободная танцевальная категория Дети Соло Лига Начального Мастерства

1176 Шкуренко Диана "Бессонница" Черкассы Inside  

1209 Даценко Амалия Киев M.E.L. Dance school  

1291 Бондарева Таисия Черкассы ROYAL FAMILY  

1326 Либерчук Елизавета "Свет..." Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1332 Столяр Адель Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1428 Байдак Милана "Музыка которая не играет зря" Черкассы Soul Dance  

1430 Горячaя Ева "Пантера" Черкассы Soul Dance  

1456 Юхимчук Анастасия "Кармен" Черкассы Soul Dance  

M_36 422 Свободная танцевальная категория Беби Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1300 Бурко Вероніка Костюк Аріна "смайл" Черкассы ROYAL FAMILY  

M_37 423 Свободная танцевальная категория Дети Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1458 Горячaя Ева Юхимчук Анастасия "Королева шахмат" Черкассы Soul Dance  

M_38 450 Свободная танцевальная категория Дети Соло Открытая Лига

1217 Пинькас Анастасия Киев M.E.L. Dance school  

1325 Лесечко Дияна Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1369 Кузнєцов Клим Черкассы Шаг Вперед  

M_39 455 Свободная танцевальная категория Дети Дуэт(Пара) Открытая Лига

1258 Шумська Софія Щербань София "Дзвіночок" Черкассы Виктория  

M_40 460 Свободная танцевальная категория Дети Трио Открытая Лига

1408 Шаг Вперед  "Acro boy’s" Черкассы Шаг Вперед  

M_41 355 Modern Contemporary Дети Малая Группа Лига Начального Мастерства

1184 Inside  "Дышать" Черкассы Inside  

M_42 466 Свободная танцевальная категория Ювеналы Малая Группа Открытая Лига

1083 Школа черлидинга и современных танцев Golden Ladies "Зажигательный черлидинг" Черкассы Школа черлидинга и современных танцев Golden Ladies 

M_43 145 Современный эстрадный танец Дети Малая Группа Лига Начального Мастерства

1118 Соната  "Губки бантиком" Смела Соната  

M_44 174 Современный эстрадный танец Юниоры Трио Открытая Лига

1039 Let s dance  "Alter Ego" С.Благодатное Let s dance  
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БЛОК 2
M_51 292 Jazz Ювеналы Малая Группа Лига Начального Мастерства

1069 RIO-DANCE  Черкассы RIO-DANCE  

M_51 351 Modern Contemporary Ювеналы Трио Лига Начального Мастерства

1019 Эш  "Джунгли" Черкассы Эш  

M_52 314 Jazz Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига

1404 Сукач Марина Чорногор Валерія "Коли не спиця" Черкассы Шаг Вперед  

M_53 346 Modern Contemporary Ювеналы Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1228 Бордиян Артем Качкар Анюта "Slip" Черкассы Джулс  

1337 Емельяненко Мария Онюшкина Злата "ТЫ-Я" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1393 Галушка Дарія Матвєйчук Софія "Вириваючи душу" Черкассы Шаг Вперед  

1464 Наустинова Вика Наустинова Оля "Вместе" Черкассы Soul Dance  

M_54 309 Jazz Ювеналы Соло Открытая Лига

1046 Вдовенко Полина Черкассы RIO-DANCE  

1242 Куценко София "Джаз" Черкассы Виктория  

1355 Вергун Софія "Rockabye" Черкассы Шаг Вперед  

1432 Гриб Валерія "В ритм со мной" Черкассы Soul Dance  

1439 Копиевская Ева "Сладкая как мёд" Черкассы Soul Dance  

M_55 555 Fantasy Юсы Дуэт(Пара) Открытая Лига

1395 Дмитренко Маріанна Калашник Анна "Прогульниці" Черкассы Шаг Вперед  

M_56 551 Fantasy Юсы Соло Открытая Лига

1061 Пустовит Анна "Время не вернуть" Черкассы RIO-DANCE  

1210 Дидковская Карина Киев M.E.L. Dance school  

1211 Ковалева Варвара Киев M.E.L. Dance school  

1212 Ковалева Дина Киев M.E.L. Dance school  

1214 Марущенко Анастасия Киев M.E.L. Dance school  

1245 Махаринец Артем "По той бік" Черкассы Виктория  

1321 Дрожжа Екатерина Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1441 Кулеша София "Неземная" Черкассы Soul Dance  

M_57 532 Fantasy Юсы Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1178 Бабіч Мар*яна Бень Софія "Сестры" Черкассы Inside  

1181 Романенко Віталіна Ткаченко Ольга "Расклад в три карты" Черкассы Inside  

M_58 574 Free dance category Юсы Соло Лига Начального Мастерства

1044 Борейко Мелісса "Шаманка" Черкассы RIO-DANCE  

1048 Горбенко Дарина Черкассы RIO-DANCE  

1062 Святун Злата "Harley Quinn" Черкассы RIO-DANCE  

1270 Косабухіна Вероніка "Люди Х Мистик" Черкассы Импульс  

1433 Гусейнова Таира "Мои мысли как пепел" Черкассы Soul Dance  

1453 Хоменко Кира "Вокруг движения" Черкассы Soul Dance  
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M_59 578 Free dance category Юсы Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1066 Грона-Лотоцька Аполлінарія Демиденко Вікторія Черкассы RIO-DANCE  

1100 Бабий Анастасия Бойчук Алиса "На вечірці" Черкассы ТАИР  

M_61 597 Free dance category Юсы Соло Открытая Лига

1051 Деркач Ельвина Черкассы RIO-DANCE  

1055 Ляпкало Кристина Черкассы RIO-DANCE  

1243 Лаврега Мария "Блискавка" Черкассы Виктория  

1253 Черненко Ирина "мелодія для скрипки" Черкассы Виктория  

1269 Канюка Виктория "Мої казкові сни" Черкассы Импульс  

1280 Селявко Виктория "Школьница" Черкассы Импульс  

1283 Шкут Анна "Вiтер змiн" Черкассы Импульс  

1429 Бойко Полuна "Я последую за собой" Черкассы Soul Dance  

M_62 601 Free dance category Юсы Дуэт(Пара) Открытая Лига

1113 Кушнир Александра Щербакова София "Всегда вместе" Черкассы Танцевальная школа Drive  

1143 Гусаченко Карина Жицкая Ангелина "титани" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

M_63 419_1 Свободная танцевальная категория Ювеналы 1 Соло Лига Начального Мастерства

1049 Грона-Лотоцька Аполлінарія Черкассы RIO-DANCE  

1254 Игнатенко Ева Киев VALFREE  

1292 Бондурова Анна Черкассы ROYAL FAMILY  

1293 Дубровіна Поліна Черкассы ROYAL FAMILY  

1296 Невесенко Софія Черкассы ROYAL FAMILY  

1330 Паливал Соника Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1333 Торуа Ясмина Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1350 Іщенко Настя "Вдалеке от всех" Черкассы Шаг Вперед  

1365 Канівець Вікторія "Пролетая над планетой" Черкассы Шаг Вперед  

1431 Гребенюк Дарья "Существовать не значит жить" Черкассы Soul Dance  

1440 Кузьменко Маша "Замедлить падение" Черкассы Soul Dance  

1451 Титаренко Олександра "Повеселимся" Черкассы Soul Dance  

M_64 419_2 Свободная танцевальная категория Ювеналы 2 Соло Лига Начального Мастерства

1041 Байрак Елизавета Черкассы RIO-DANCE  

1047 Ворона Крістіна "Вільна" Черкассы RIO-DANCE  

1174 Ткаченко Ольга "Lost" Черкассы Inside  

1290 Банных Элеонора Черкассы ROYAL FAMILY  

1294 Калина Вікторія Черкассы ROYAL FAMILY  

1295 Комарова Іванна Черкассы ROYAL FAMILY  

1298 Сафонова Вероніка Черкассы ROYAL FAMILY  

1323 Емельяненко Мария "Собирать,не разбирая" Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  
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M_65 451 Свободная танцевальная категория Ювеналы Соло Открытая Лига

1210 Дидковская Карина Киев M.E.L. Dance school  

1214 Марущенко Анастасия Киев M.E.L. Dance school  

1225 Стоколос Екатерина "Чертёнок" Одесса Селена  

1282 Чустрак Анна "Подорож у Париж" Черкассы Импульс  

1297 Радченко Олександра Черкассы ROYAL FAMILY  

1327 Лысоконь София "Мое." Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1364 Калашник Анна "Співай зі мною" Черкассы Шаг Вперед  

1432 Гриб Валерія "Я выбрала свою дорогу" Черкассы Soul Dance  

M_66 424 Свободная танцевальная категория Ювеналы Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1101 Веретильник Дарья Тарасенко Диана Черкассы ТАИР  

1104 Лисовая Вероника Миняйло Алина Черкассы ТАИР  

1284 Берневек Анна Овчаренко Тiна "Райские птицы" Черкассы Импульс  

1399 Кобилянська Єкатерина Новік Марія "Бентежність" Черкассы Шаг Вперед  

1459 Гребенюк Дарья Рямова Анастасия "Миссия" Черкассы Soul Dance  

M_67 456 Свободная танцевальная категория Ювеналы Дуэт(Пара) Открытая Лига

1065 Вдовенко Анна Менг Ольга Черкассы RIO-DANCE  

1284 Берневек Анна Овчаренко Тiна "Райские птицы" Черкассы Импульс  

1347 Мисак Анна Феріма Олександра "Інь-ян" Черкасcы Way Up  

M_68 529 Fantasy Юниоры Соло Лига Начального Мастерства

1123 Вироцкая Екатерина "сияние" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1128 Дядченко Наталия "поднебесная" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

M_69 530 Fantasy Взрослые Соло Лига Начального Мастерства

1052 Короп Єлизавета Черкассы RIO-DANCE  

M_70 552 Fantasy Юниоры Соло Открытая Лига

1139 Цыганская Владислава "окриленная" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1216 Пинькас Александра Киев M.E.L. Dance school  

1249 Петрунь Милена "Не здавайся" Черкассы Виктория  

1447 Пономаренко Камилла "Я человек!" Черкассы Soul Dance  

M_71 553 Fantasy Взрослые Соло Открытая Лига

1357 Волошина Єлизавета "Крихітка на мільйон" Черкассы Шаг Вперед  

1377 Ратушна Анастасія "Мумія" Черкассы Шаг Вперед  

M_72 556 Fantasy Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига

1141 Барабаш Ксения Демина Анна "нимфи" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1391 Возна Даря Рюмшина Софія "Червона королева" Черкассы Шаг Вперед  

M_73 557 Fantasy Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига

1392 Волошина Єлизавета Ратушна Анастасія "Зіткнення супергероїв" Черкассы Шаг Вперед  

M_74 573 Folk Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига

1106 Кузьмина Екатерина Пучка Юлия "Джута" Черкассы ТАИР  
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M_75 575 Free dance category Юниоры Соло Лига Начального Мастерства

1188 Мартиненко Дарья "Але" Золотоноша Zlatodance  

M_76 598 Free dance category Юниоры Соло Открытая Лига

1126 Гусаченко Карина "веном" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1135 Поцулан Іванна "заколдованная" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1216 Пинькас Александра Киев M.E.L. Dance school  

1238 Зеленько Анастасия "Таємниця валізки" Черкассы Виктория  

1253 Черненко Ирина "мелодія для скрипки" Черкассы Виктория  

1277 Подлисевич Дарья "Незнайомка" Черкассы Импульс  

M_77 602 Free dance category Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига

1103 Мельник Анна Самойленко Ангелина "Снится сон" Черкассы ТАИР  

M_78 425 Свободная танцевальная категория Юниоры Дуэт(Пара) Лига Начального Мастерства

1105 Лысенко Виктория Оржеховская Ангелина Черкассы ТАИР  

1145 Балюта Александра Криницька Настя "криницька балюта" Черкассы Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис 

1302 Радченко Олександра Тупицька Тетяна Черкассы ROYAL FAMILY  

1466 Батора Софія Щигорець Марія Черкассы Soul Dance  

M_79 430 Свободная танцевальная категория Юниоры Трио Лига Начального Мастерства

1229 Джулс  "Соперницы" Черкассы Джулс  

M_80 457 Свободная танцевальная категория Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига

1024 Блбулян Аміна Блбулян Мілена Черкассы Анфас  

1338 Дрожжа Екатерина Лысоконь София Киев Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  

1389 Бородулін Владислав Чорновол Варвара "Нестямні" Черкассы Шаг Вперед  

M_81 458 Свободная танцевальная категория Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига

1285 Рудевич Алина Стрий Ольга "Одне ціле" Черкассы Импульс  

1392 Волошина Єлизавета Ратушна Анастасія "Протистояння" Черкассы Шаг Вперед  

M_82 462 Свободная танцевальная категория Юниоры Трио Открытая Лига

1077 Fitball-jump  "Поверь" Черкассы Fitball-jump  
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№ п/п Категория Тур Кол

БЛОК 1 9:00
Б_1 022 Танцевальное шоу (современная хореография) Дети Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 9:00

Б_2 086 Street dance show Дети Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 9:04

Б_3 150 Современный эстрадный танец Дети Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 9:08

Б_4 263 Детский танец Дети Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 3 9:12

Б_5 328 Jazz Дети Формейшн Открытая Лига Финал 1 9:24

Б_6 360 Modern Contemporary Дети Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 9:28

Б_7 438 Свободная танцевальная категория Дети Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 3 9:32

Б_8 539 Fantasy Мини Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 9:44

Б_9 562 Fantasy Мини Формейшн Открытая Лига Финал 1 9:48

Б_10 585 Free dance category Мини Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 9:52

Б_11 387 Modern Contemporary Дети Малая Группа Открытая Лига Финал 1 9:56

Б_12 404 Contemporary Improvisation Дети Соло Лига Начального Мастерства Финал 3 9:59

Б_13 411 Contemporary Improvisation Дети Соло Открытая Лига Финал 2 10:02

Б_14 481 Fit Kid Мини Соло Лига Начального Мастерства Финал 4 10:04

Б_15 504 Fit Kid Мини Соло Открытая Лига Финал 3 10:12

Б_16 508 Fit Kid Мини Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 10:18

Б_17 057 Танцевальное шоу (современная хореография) Взрослые Формейшн Открытая Лига Финал 1 10:20

Б_18 184 Современный эстрадный танец Юниоры Формейшн Открытая Лига Финал 2 10:24

Б_19 088 Street dance show Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 10:32

Б_20 024 Танцевальное шоу (современная хореография) Юниоры Формейшн Лига Начального МастерстваФинал 1 10:36

Б_21 121 Street dance show Взрослые Формейшн Открытая Лига Финал 1 10:40

Б_22 611 Free dance category Взрослые Формейшн Открытая Лига Финал 1 10:44

Б_23 120 Street dance show Юниоры Формейшн Открытая Лига Финал 2 10:48

Б_24 633 Dance Show Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 10:56

Б_25 614 Free dance category Юниоры Продакшн Открытая Лига Финал 1 11:00

Б_26 656 Dance Show Юниоры Формейшн Открытая Лига Финал 1 11:04

Б_27 657 Dance Show Взрослые Формейшн Открытая Лига Финал 1 11:08

Б_28 147 Современный эстрадный танец Юниоры Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 11:12

Б_29 083 Street dance show Юниоры Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 11:15

Б_30 084 Street dance show Взрослые Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 11:18

Б_31 115 Street dance show Юниоры Малая Группа Открытая Лига Финал 1 11:21

Б_32 116 Street dance show Взрослые Малая Группа Открытая Лига Финал 1 11:24

Б_33 362 Modern Contemporary Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 2 11:27

Б_34 146 Современный эстрадный танец Ювеналы Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 11:35

Б_35 023 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Формейшн Лига Начального МастерстваФинал 3 11:38

Б_36 055 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Формейшн Открытая Лига Финал 2 11:50

Б_37 087 Street dance show Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 2 11:58

Б_38 151 Современный эстрадный танец Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 2 12:06

Б_39 183 Современный эстрадный танец Ювеналы Формейшн Открытая Лига Финал 1 12:14

Б_40 297 Jazz Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 12:18

Б_41 015 Танцевальное шоу (современная хореография) Взрослые Трио Лига Начального Мастерства Финал 1 12:22

Б_42 361 Modern Contemporary Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 2 12:25

Б_43 393 Modern Contemporary Ювеналы Формейшн Открытая Лига Финал 2 12:33

Б_44 586 Free dance category Юсы Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 12:41

Б_45 439 Свободная танцевальная категория Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 4 12:45

Б_46 471 Свободная танцевальная категория Ювеналы Формейшн Открытая Лига Финал 2 13:01

Б_47 563 Fantasy Юсы Формейшн Открытая Лига Финал 3 13:09

Б_48 632 Dance Show Юсы Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 13:21

Б_49 655 Dance Show Юсы Формейшн Открытая Лига Финал 1 13:25

Б_50 513 Fit Kid Юсы Малая Группа Открытая Лига Финал 1 13:29

Б_51 082 Street dance show Ювеналы Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 2 13:32

Б_52 652 Dance Show Юниоры Малая Группа Открытая Лига Финал 1 13:38

Б_53 489 Fit Kid Мини Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 13:41

Б_54 389 Modern Contemporary Юниоры Малая Группа Открытая Лига Финал 1 13:44

БЛОК 2 14:30
Б_61 414 Contemporary Improvisation Юниоры 1 Соло Открытая Лига 1/2 11 14:30

Б_62 407 Contemporary Improvisation Юниоры 1 Соло Лига Начального Мастерства Финал 3 14:41

Б_63 408 Contemporary Improvisation Юниоры 2 Соло Лига Начального Мастерства Финал 4 14:44

Б_64 414 Contemporary Improvisation Юниоры 1 Соло Открытая Лига Финал 6 14:48

Б_65 416 Contemporary Improvisation Взрослые Соло Открытая Лига Финал 7 14:54

Б_66 415 Contemporary Improvisation Юниоры 2 Соло Открытая Лига Финал 9 15:01

Б_67 482 Fit Kid Юсы Соло Лига Начального Мастерства Финал 5 15:10
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Б_68 505 Fit Kid Юсы Соло Открытая Лига Финал 10 15:20

Б_69 509 Fit Kid Юсы Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 15:40

Б_70 405 Contemporary Improvisation Ювеналы 1 Соло Лига Начального Мастерства Финал 4 15:42

Б_71 406 Contemporary Improvisation Ювеналы 2 Соло Лига Начального Мастерства Финал 4 15:46

Б_72 412 Contemporary Improvisation Ювеналы 1 Соло Открытая Лига Финал 2 15:50

Б_73 413 Contemporary Improvisation Ювеналы 2 Соло Открытая Лига Финал 7 15:52

Б_74 0001 Best show (Денежная премия) Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига Финал 4 15:59

Б_75 030 Танцевальное шоу (современная хореография) Смешанная возрастная категория Малая Группа Лига Начального МастерстваФинал 1 16:15

Б_76 031 Танцевальное шоу (современная хореография) Смешанная возрастная категория Формейшн Лига Начального МастерстваФинал 1 16:18

Б_77 063 Танцевальное шоу (современная хореография) Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая ЛигаФинал 1 16:22

Б_78 094 Street dance show Смешанная возрастная категория Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 16:26

Б_79 095 Street dance show Смешанная возрастная категория Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 1 16:29

Б_80 127 Street dance show Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига Финал 1 16:33

Б_81 369 Modern Contemporary Смешанная возрастная категория Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 2 16:37

Б_82 401 Modern Contemporary Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига Финал 3 16:45

Б_83 525 Fit Kid Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига Финал 1 16:57

Б_84 447 Свободная танцевальная категория Смешанная возрастная категория Формейшн Лига Начального МастерстваФинал 2 17:01

Б_85 395 Modern Contemporary Взрослые Формейшн Открытая Лига Финал 2 17:09

Б_86 293 Jazz Юниоры Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 1 17:17

Б_87 330 Jazz Юниоры Формейшн Открытая Лига Финал 2 17:20

Б_88 564 Fantasy Юниоры Формейшн Открытая Лига Финал 1 17:28

Б_89 606 Free dance category Юниоры Малая Группа Открытая Лига Финал 1 17:32

Б_90 056 Танцевальное шоу (современная хореография) Юниоры Формейшн Открытая Лига Финал 2 17:35

Б_91 435 Свободная танцевальная категория Юниоры Малая Группа Лига Начального Мастерства Финал 3 17:43

Б_92 440 Свободная танцевальная категория Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства Финал 2 17:52

Б_93 467 Свободная танцевальная категория Юниоры Малая Группа Открытая Лига Финал 2 18:00

Б_94 472 Свободная танцевальная категория Юниоры Формейшн Открытая Лига Финал 3 18:06

Б_95 473 Свободная танцевальная категория Взрослые Формейшн Открытая Лига Финал 1 18:18

Б_96 506 Fit Kid Юниоры Соло Открытая Лига Финал 3 18:22

Б_97 507 Fit Kid Взрослые Соло Открытая Лига Финал 2 18:28

Б_98 510 Fit Kid Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 18:32

Б_99 511 Fit Kid Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига Финал 1 18:34

18:36



Программа Большой зал Воскресенье
Разминка  8-30    Начало 9-00
Б_1 022 Танцевальное шоу (современная хореография) Дети Формейшн Лига Начального Мастерства

1416 Шаг Вперед  "Від заходу до сходу" Черкассы  
Б_2 086 Street dance show Дети Формейшн Лига Начального Мастерства

1315 Престиж  "Прыгай!" Черкассы  
Б_3 150 Современный эстрадный танец Дети Формейшн Лига Начального Мастерства

1186 Inside  "Куклы" Черкассы  
Б_4 263 Детский танец Дети Формейшн Лига Начального Мастерства

1187 Inside  "Кошенята" Черкассы  
1305 ROYAL FAMILY  "танец счастья" Черкассы  
1306 ROYAL FAMILY  Черкассы  

Б_5 328 Jazz Дети Формейшн Открытая Лига
1419 Шаг Вперед  "The flood" Черкассы  

Б_6 360 Modern Contemporary Дети Формейшн Лига Начального Мастерства
1414 Шаг Вперед  "Я рисовала море" Черкассы  

Б_7 438 Свободная танцевальная категория Дети Формейшн Лига Начального Мастерства
1078 Fitball-jump  "Лети!" Черкассы  
1085 Школа черлидинга и современных танцев Golden Ladies  "Кошки-мышки" Черкассы  
1474 Soul Dance  "Упс!" Черкассы  

Б_8 539 Fantasy Мини Формейшн Лига Начального Мастерства
1261 Виктория  "Мыльные пузыри" Черкассы  

Б_9 562 Fantasy Мини Формейшн Открытая Лига
1040 Let s dance  "Веселий сонях" С.Благодатное  

Б_10 585 Free dance category Мини Формейшн Лига Начального Мастерства
1073 RIO-DANCE  Черкассы  

Б_11 387 Modern Contemporary Дети Малая Группа Открытая Лига
1314 Престиж  Черкассы  

Б_12 404 Contemporary Improvisation Дети Соло Лига Начального Мастерства
1428 Байдак Милана Черкассы  
1430 Горячaя Ева Черкассы  
1456 Юхимчук Анастасия Черкассы  

Б_13 411 Contemporary Improvisation Дети Соло Открытая Лига
1217 Пинькас Анастасия Киев  
1439 Копиевская Ева Черкассы  

Б_14 481 Fit Kid Мини Соло Лига Начального Мастерства
1086 Бережна Виктория "Дикий запад" Черкассы  
1088 Бондаренко Есения "Муан" Черкассы  
1430 Горячaя Ева "Царица пустынь" Черкассы  
1445 Наустинова Оля "Я подумаю обо всём завтра" Черкассы  
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Б_15 504 Fit Kid Мини Соло Открытая Лига
1217 Пинькас Анастасия Киев  
1379 Семенуха Марія "Він живе в мені" Черкассы  
1385 Чорновол Варвара "Стюардеса" Черкассы  

Б_16 508 Fit Kid Мини Дуэт(Пара) Открытая Лига
1405 Семенуха Марія Чорновол Варвара "Бізнес угода" Черкассы  

Б_17 057 Танцевальное шоу (современная хореография) Взрослые Формейшн Открытая Лига
1028 Анфас  "Insight" Черкассы  

Б_18 184 Современный эстрадный танец Юниоры Формейшн Открытая Лига
1031 Анфас  "В режимі польоту" Черкассы  
1262 Виктория  "Лише мить" Черкассы  

Б_19 088 Street dance show Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства
1316 Престиж  "Хулиганить" Черкассы  

Б_20 024 Танцевальное шоу (современная хореография) Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства
1008 Princess  "Princess" Черкассы  

Б_21 121 Street dance show Взрослые Формейшн Открытая Лига
1155 Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис  "адреналин" Черкассы  

Б_22 611 Free dance category Взрослые Формейшн Открытая Лига
1006 Princess  "Микс" Черкассы  

Б_23 120 Street dance show Юниоры Формейшн Открытая Лига
1035 Анфас  "Лови момент" Черкассы  
1208 Dancity  "Dance for Life" Киев  

Б_24 633 Dance Show Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства
1156 Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис  "макарена" Черкассы  

Б_25 614 Free dance category Юниоры Продакшн Открытая Лига
1112 ТАИР  "Танці" Черкассы  

Б_26 656 Dance Show Юниоры Формейшн Открытая Лига
1318 Престиж  Черкассы  

Б_27 657 Dance Show Взрослые Формейшн Открытая Лига
1317 Престиж  "What a way to go" Черкассы  

Б_28 147 Современный эстрадный танец Юниоры Малая Группа Лига Начального Мастерства
1002 Юлия  "Stars" Смела  

Б_29 083 Street dance show Юниоры Малая Группа Лига Начального Мастерства
1202 Тонус  "take off" Черкассы  

Б_30 084 Street dance show Взрослые Малая Группа Лига Начального Мастерства
1068 RIO-DANCE  Черкассы  

Б_31 115 Street dance show Юниоры Малая Группа Открытая Лига
1468 Soul Dance  "Моя сила" Черкассы  

Б_32 116 Street dance show Взрослые Малая Группа Открытая Лига
1207 Dancity  "Black" Киев  

Б_33 362 Modern Contemporary Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства
1185 Inside  "Что ведёт в никуда" Черкассы  
1412 Шаг Вперед  "Стрела" Черкассы  

Б_34 146 Современный эстрадный танец Ювеналы Малая Группа Лига Начального Мастерства
1116 Соната  "DANCE MONKEY" Смела  

Б_35 023 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства
1120 Соната  "От винта" Смела  
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1342 Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  Киев  
1422 Шаг Вперед  "Ти йдеш зі мною" Черкассы  

Б_36 055 Танцевальное шоу (современная хореография) Ювеналы Формейшн Открытая Лига
1119 Соната  "Домовята" Смела  
1425 Шаг Вперед  "Коли ніхто не бачить" Черкассы  

Б_37 087 Street dance show Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства
1076 All dance  "Nice Girls" Черкассы  
1158 Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис  Черкассы  

Б_38 151 Современный эстрадный танец Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства
1075 All dance  "Босиком за мечтой" Черкассы  
1415 Шаг Вперед  "Харли Квинн" Черкассы  

Б_39 183 Современный эстрадный танец Ювеналы Формейшн Открытая Лига
1030 Анфас  "Канікули" Черкассы  

Б_40 297 Jazz Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства
1417 Шаг Вперед  "I Am the Fire" Черкассы  

Б_41 015 Танцевальное шоу (современная хореография) Взрослые Трио Лига Начального Мастерства
1115 Соната  "Вечерний Нью-Йорк" Смела  

Б_42 361 Modern Contemporary Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства
1342 Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  Киев  
1413 Шаг Вперед  "Хвилі" Черкассы  

Б_43 393 Modern Contemporary Ювеналы Формейшн Открытая Лига
1020 Эш  "На зустріч світу" Черкассы  
1072 RIO-DANCE  Черкассы  

Б_44 586 Free dance category Юсы Формейшн Лига Начального Мастерства
1071 RIO-DANCE  Черкассы  

Б_45 439 Свободная танцевальная категория Ювеналы Формейшн Лига Начального Мастерства
1079 Fitball-jump  "Summer in the City" Черкассы  
1111 ТАИР  "До світла" Черкассы  
1203 Тонус  "me too" Черкассы  
1473 Soul Dance  "Ты само совершенство" Черкассы  
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Б_46 471 Свободная танцевальная категория Ювеналы Формейшн Открытая Лига
1032 Анфас  "Твій світ" Черкассы  
1304 ROYAL FAMILY  "Royal family" Черкассы  

Б_47 563 Fantasy Юсы Формейшн Открытая Лига
1033 Анфас  "Таємниці Джунглів" Черкассы  
1080 Fitball-jump  "Не загравайте з потойбіччям!" Черкассы  
1420 Шаг Вперед  "Французька історія" Черкассы  

Б_48 632 Dance Show Юсы Формейшн Лига Начального Мастерства
1157 Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис  "нежность" Черкассы  

Б_49 655 Dance Show Юсы Формейшн Открытая Лига
1007 Princess  "Copycat" Черкассы  

Б_50 513 Fit Kid Юсы Малая Группа Открытая Лига
1151 Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис  "кошки" Черкассы  

Б_51 082 Street dance show Ювеналы Малая Группа Лига Начального Мастерства
1117 Соната  "Kids" Смела  
1259 Виктория  "у стилі" Черкассы  

Б_52 652 Dance Show Юниоры Малая Группа Открытая Лига

1341 Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  Киев  

Б_53 489 Fit Kid Мини Малая Группа Лига Начального Мастерства

1154 Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис  "елизиум" Черкассы  

Б_54 389 Modern Contemporary Юниоры Малая Группа Открытая Лига

1468 Soul Dance  "Личность" Черкассы  
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БЛОК 2
Б_61 414 Contemporary Improvisation Юниоры 1 Соло Открытая Лига 1/2

1043 Божедомова Иванна Черкассы  
1055 Ляпкало Кристина Черкассы  
1061 Пустовит Анна Черкассы  
1170 Пономаренко Аліна Черкассы  
1222 Оцебрик Ксения Одесса  
1223 Пахомова Дарья Одесса  
1236 Гусак Анастасия Черкассы  
1239 Игнатко Анна Черкассы  
1242 Куценко София Черкассы  
1429 Бойко Полuна Черкассы  
1441 Кулеша София Черкассы  

Б_62 407 Contemporary Improvisation Юниоры 1 Соло Лига Начального Мастерства
1235 Гоннова Полина Черкассы  
1246 Мельникова Дарья Черкассы  
1453 Хоменко Кира Черкассы  

Б_63 408 Contemporary Improvisation Юниоры 2 Соло Лига Начального Мастерства
1235 Гоннова Полина Черкассы  
1240 Колодич Маргарита Черкассы  
1246 Мельникова Дарья Черкассы  
1248 Пантелеева Виктория Черкассы  

Б_64 414 Contemporary Improvisation Юниоры 1 Соло Открытая Лига Финал
Б_65 416 Contemporary Improvisation Взрослые Соло Открытая Лига

1052 Короп Єлизавета Черкассы  
1220 Гульпа Полина Одесса  
1221 Онищенко Александра Одесса  
1223 Пахомова Дарья Одесса  
1237 Данильчук Арина Черкассы  
1239 Игнатко Анна Черкассы  
1249 Петрунь Милена Черкассы  

Б_66 415 Contemporary Improvisation Юниоры 2 Соло Открытая Лига
1058 Николенко Мария Черкассы  
1164 Глигало Юлія Черкассы  
1165 Казанджий Анастасия Черкассы  
1216 Пинькас Александра Киев  
1220 Гульпа Полина "Дощик" Одесса  
1236 Гусак Анастасия Черкассы  
1238 Зеленько Анастасия Черкассы  
1249 Петрунь Милена Черкассы  
1447 Пономаренко Камилла Черкассы  
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Б_67 482 Fit Kid Юсы Соло Лига Начального Мастерства
1191 Абдуллаева Ясмин "КАРАТЕ" Черкассы  
1269 Канюка Виктория "Мої казкові сни" Черкассы  
1271 Кулиш Дарья "Внутри меня целая Вселенная" Черкассы  
1345 Феріма Олександра "Наречена" Черкасcы  
1436 Еременко Мария "Огонь в сердце" Черкассы  

Б_68 505 Fit Kid Юсы Соло Открытая Лига
1090 Калієвська Олександра "Паук" Черкассы  
1091 Свояк Катерина "Птица в клетке" Черкассы  
1126 Гусаченко Карина Черкассы  
1211 Ковалева Варвара Киев  
1275 Нелень Анна "Испытание временем" Черкассы  
1282 Чустрак Анна "Подих грози" Черкассы  
1367 Ковальова Кіра Черкассы  
1378 Рюмшина Софія "На висоті шести фунтів" Черкассы  
1439 Копиевская Ева "Душа пробуждает сердца" Черкассы  
1443 Михайленко Мария "Леопард" Черкассы  

Б_69 509 Fit Kid Юсы Дуэт(Пара) Открытая Лига
1463 Ланіна Катерина Михайленко Мария "Сила" Черкассы  

Б_70 405 Contemporary Improvisation Ювеналы 1 Соло Лига Начального Мастерства
1431 Гребенюк Дарья Черкассы  
1444 Наустинова Вика Черкассы  
1450 Рямова Анастасия Черкассы  
1451 Титаренко Олександра Черкассы  

Б_71 406 Contemporary Improvisation Ювеналы 2 Соло Лига Начального Мастерства
1047 Ворона Крістіна Черкассы  
1233 Єрмолаєва Анна Черкассы  
1250 Пушкар Оксана Черкассы  
1251 Раковская Анна Черкассы  

Б_72 412 Contemporary Improvisation Ювеналы 1 Соло Открытая Лига
1121 Балюта Александра "Душа" Черкассы  
1225 Стоколос Екатерина Одесса  

Б_73 413 Contemporary Improvisation Ювеналы 2 Соло Открытая Лига
1212 Ковалева Дина Киев  
1222 Оцебрик Ксения Одесса  
1234 Головатенко Мария Черкассы  
1242 Куценко София Черкассы  
1243 Лаврега Мария Черкассы  
1253 Черненко Ирина Черкассы  
1432 Гриб Валерія Черкассы  
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Б_74 0001 Best show (Денежная премия) Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига
1159 Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис  "вселенная" Черкассы  
1262 Виктория  "Шоу _ Джаз" Черкассы  
1286 Импульс  "Зроби себе сам" Черкассы  
1475 Soul Dance  "Опасная игра" Черкассы  

Б_75 030 Танцевальное шоу (современная хореография) Смешанная возрастная категория Малая Группа Лига Начального Мастерства
1469 Soul Dance  Черкассы  

Б_76 031 Танцевальное шоу (современная хореография) Смешанная возрастная категория Формейшн Лига Начального Мастерства
1204 Тонус  Черкассы  

Б_77 063 Танцевальное шоу (современная хореография) Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига
1418 Шаг Вперед  "The world we made" Черкассы  

Б_78 094 Street dance show Смешанная возрастная категория Малая Группа Лига Начального Мастерства
1152 Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис  "енерджи" Черкассы  

Б_79 095 Street dance show Смешанная возрастная категория Формейшн Лига Начального Мастерства
1230 Джулс  "Gucci Prada" Черкассы  

Б_80 127 Street dance show Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига
1472 Soul Dance  "Ice cream" Черкассы  

Б_81 369 Modern Contemporary Смешанная возрастная категория Формейшн Лига Начального Мастерства
1153 Образцовый ансамбль современного и спортивного танца Ирбис  "контемп" Черкассы  
1231 Джулс  "For me" Черкассы  

Б_82 401 Modern Contemporary Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига
1260 Виктория  "Бути першим" Черкассы  
1426 Шаг Вперед  "Секунду тому" Черкассы  
1472 Soul Dance  "Смешанные" Черкассы  

Б_83 525 Fit Kid Смешанная возрастная категория Формейшн Открытая Лига
1423 Шаг Вперед  "Борись за місце під сонцем" Черкассы  

Б_84 447 Свободная танцевальная категория Смешанная возрастная категория Формейшн Лига Начального Мастерства
1307 ROYAL FAMILY  Черкассы  
1349 Way Up  "Залишитись собою" Черкасcы  

Б_85 395 Modern Contemporary Взрослые Формейшн Открытая Лига
1027 Анфас  "Break free" Черкассы  
1074 RIO-DANCE  Черкассы  

Б_86 293 Jazz Юниоры Малая Группа Лига Начального Мастерства
1183 Inside  "Джаз" Черкассы  

Б_87 330 Jazz Юниоры Формейшн Открытая Лига
1034 Анфас  "Справа у капелюшку" Черкассы  
1424 Шаг Вперед  "Слухай ритм" Черкассы  

Б_88 564 Fantasy Юниоры Формейшн Открытая Лига
1421 Шаг Вперед  "Маріонетки" Черкассы  

Б_89 606 Free dance category Юниоры Малая Группа Открытая Лига
1004 Princess  "I will survive" Черкассы  
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Б_90 056 Танцевальное шоу (современная хореография) Юниоры Формейшн Открытая Лига
1037 Анфас  "Селфі" Черкассы  
1262 Виктория  "У стилі танго" Черкассы  

Б_91 435 Свободная танцевальная категория Юниоры Малая Группа Лига Начального Мастерства
1082 Школа черлидинга и современных танцев Golden Ladies  "CheerMix" Черкассы  
1200 Тонус  "Dangerous woman" Черкассы  
1341 Lysokon Dance Studio (L.D.S.)  Киев  

Б_92 440 Свободная танцевальная категория Юниоры Формейшн Лига Начального Мастерства
1009 Princess  "Всесвіт" Черкассы  
1308 ROYAL FAMILY  Черкассы  

Б_93 467 Свободная танцевальная категория Юниоры Малая Группа Открытая Лига
1201 Тонус  "STOP" Черкассы  
1470 Soul Dance  "Пространство времени" Черкассы  

Б_94 472 Свободная танцевальная категория Юниоры Формейшн Открытая Лига
1036 Анфас  "A part of a Galaxy" Черкассы  
1070 RIO-DANCE  Черкассы  
1084 Школа черлидинга и современных танцев Golden Ladies  "черлидинг" Черкассы  

Б_95 473 Свободная танцевальная категория Взрослые Формейшн Открытая Лига
1029 Анфас  "Проти течії" Черкассы  

Б_96 506 Fit Kid Юниоры Соло Открытая Лига
1279 Рудевич Алина "Вогонь" Черкассы  
1377 Ратушна Анастасія "Моя гра" Черкассы  
1447 Пономаренко Камилла "Опустошение" Черкассы  

Б_97 507 Fit Kid Взрослые Соло Открытая Лига
1281 Стрий Ольга "Покер" Черкассы  
1357 Волошина Єлизавета "Клеопатра" Черкассы  

Б_98 510 Fit Kid Юниоры Дуэт(Пара) Открытая Лига
1285 Рудевич Алина Стрий Ольга "Вогонь та вода" Черкассы  

Б_99 511 Fit Kid Взрослые Дуэт(Пара) Открытая Лига
1392 Волошина Єлизавета Ратушна Анастасія "Сонце не згасає" Черкассы  
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